汽车配件供货合同范本
购货方：(以下简称甲方)
供货方：(以下简称乙方)
经过甲、乙双方友好协商，就乙方向甲方提供甲方现有教练车日常维护、保养所需零配件等事宜达成如下协议：
一、甲方的责任和义务
1.甲方必须将现有教练车的车号、车型、发动机型号，底盘型号等详细档案列出明细告知乙方，便于乙方及时调货、通报价格之用。
2.甲方次月初将上月所购配件的日常使用情况，质量如何，有无异常现象等资料反馈给乙方便于乙方与厂家联系更换。
3.甲方从乙方购置的总成件、组合件、纯正部件、横向产品中的大件(如轮胎、电瓶等)，应同乙方确认做出标记，以备在保修期内更换。
.甲方平时突发事件所需配件和应急配件需在当日晚八点前凭旧件报给乙方备货。
5.甲方以月结的形式于每月末与乙方核对购置清单无误后于次月10日内对公转账付款。
二、乙方的责任和义务
1.乙方对甲方现有车辆所需的零配件实行24小时服务，负责送货给甲方，并对所供配件质量承担全部三包责任。
2.乙方对提供给甲方的总成件、组合件、纯正部件、横向产品中的大件。分别做上标记加以确认。在在国家规定的三包标准与厂家承诺的三包范围内进行更换。
3.乙方应定期与甲方联系，对所售零配件给甲方日常使用的情况进行跟
踪服务，以确保甲方车辆的正常运营。
.乙方销售给甲方的各种零配件均以市场批发价与甲方结算。
5.乙方每月底与甲方核对当月甲方所购置的零配件品种、数量、单价等无误后，按税务要求开具正规发票给甲方，甲方付款。另：应急维修乙方代购的配件也参照此条款月底结算。
6.乙方对甲方所需的应急用零配件，有义务帮助其另行购置，并对其质量承有三包责任。
三、争议解决
1.本协议未尽事宜或规定不明之处由甲、乙双方通过友好协商解决，违反本协议引起争议的，由甲、乙双方友好协商解决，如协商不成，向甲方所在管辖权的人民法院提起诉讼。
2.双方应尽可能的继续履行本协议除争议事项外的其余部分。
四、其它事宜
1.本协议期限为壹年，自2016年4月日至2017年4月日，供货期满，如需续约，双方另行协商，签订协议。
2.协议签定时，乙方应向甲方提供真实有效的营业执照、法人身份证复印件和对公账号信息等。
3.未尽事宜，由甲方在双方在平等协商的基础上签订补充协议。
.本协议壹式贰份，甲、乙双方各执壹份，双方单位签章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日